
Sídlo: Antala Staška 2059/80b, 140 46    Praha 4 IČO: 0006 3584 Tel: + 420 26 11 92 111 
Pracoviště:  Antala Staška 2059/80b, 140 46    Praha 4 Bankovní spojení: 19-2000832359/0800 Fax: + 420 24 17 41 743 
E-mail:         petra.berankova@praha4.cz E-podatelna: posta@praha4.cz Internet:     www.praha4.cz 
 

 

 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 

ODBOR ŽIVOTNÍHO 

PROSTŘEDÍ A DOPRAVY 

 
 
           Dle rozdělovníku                                                                    
 
 

 
Váš dopis zn. Naše značka Vyřizuje/linka Praha 
 P4/083547/16/OŽPAD/BER                     Mgr. P.Beránková 15.6.2016 
                                                SZ P4/019085/16/11     26 11 92 422 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 

Usnesení 
 
 

Odbor životního prostředí a dopravy úřadu městské části Praha 4 (dále jen správní orgán), jako 
věcně a místně příslušný orgán ochrany přírody podle ustanovení § 76 odst. 1 písm. a) zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon), ve spojení 
s ustanovením § 32 odst. 2 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, a § 3 odst. 1 obecně závazné vyhlášky hl. m. Prahy č. 55/2000 Sb. HMP, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů, na základě žádosti Společenství vlastníků 
domů U Družstva Práce 794-802 v Praze 4, se sídlem U Družstva Práce 798/50, 140 00 Praha 4, IČ: 
27879208 (dále jen žadatel), vede správní řízení dle zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen správní řád) o povolení kácení  1 ks smrku ztepilého a 1 ks břízy 
bělokoré  na pozemku parc.č. 1849/12, k.ú. Podolí a dnešního dne rozhodl takto: 
 
               účastnící řízení ve věci povolení pokácení 1 ks smrku ztepilého a 1 ks břízy bělokoré na 
pozemku parc.č. 1849/12, k.ú. Podolí, Praha 4 se mohou seznámit s obsahem spisu a vyjádřit se 
k podkladům pro rozhodnutí ve smyslu § 36 odst. 3 správního řádu. 

 

do 8 dnů od doručení tohoto usnesení.  

 

V této lhůtě mají zároveň možnost činit další úkony vyplývající ze zákona o správním řízení. 

 
 

     Odůvodnění 
 
 

Správní orgán vede řízení o žádosti ve věci povolení pokácení 1 ks smrku ztepilého a 1 ks 
břízy bělokoré na pozemku parc.č. 1849/12, k.ú. Podolí. V řízení jsou shromážděny všechny podklady, 
se kterými se účastník řízení má možnost seznámit a vyjádřit se k nim. 

Vzhledem k tomu, že se jedná o řízení s velkým počtem účastníků, správní orgán postupoval 
v souladu s ust. § 144 správního řádu a oznamuje usnesení v rámci správního řízení dle zákona č. 
114/1992 Sb., o ochraně přírody a krajiny v platném znění, ve věci povolení pokácení výše uvedených 
dřevin, veřejnou vyhláškou. 

 

 

 



 2/4 

Poučení 

 

                       K vyjádřením podaným po lhůtě se dle § 86 odst. 3) nemusí přihlížet. 

  

 

 

       Poučení o odvolání 
 

Proti tomuto usnesení dle ust. § 76 správního řádu může účastník, jemuž se usnesení oznamuje, podat 
písemné odvolání do 15 dnů od doručení tohoto usnesení a to k Odboru ochrany prostředí Magistrátu 
hl. m. Prahy, Jungmannova 35, Praha 1 prostřednictvím učiněným u zdejšího správního orgánu. 
Odvolání proti usnesení nemá odkladný účinek.  
Jelikož se jedná o doručování veřejnou vyhláškou ve správních obvodech několika obcí, správní orgán 
upozorňuje, že dle § 25 odst. 3 správního řádu dnem vyvěšení je den vyvěšení na úřední desce 
správního orgánu, který písemnost doručuje - Úřad MČ Praha 4. 
 
 
 
 
 

             Ing. Lenka Hánlová 
                                                                                                   vedoucí oddělení  
                                                                                 životního prostředí a odpadového hospodářství 
 

-otisk úředního razítka- 

 
 
 
Tento dokument musí být vyvěšen na úřední desce orgánu, který písemnost doručuje, po dobu 
15 dnů a po shodnou dobu zveřejněno též způsobem umožňující dálkový přístup podle věty 
druhé § 25 odst. 2 správního řádu. Poslední den patnáctidenní lhůty jeho vyvěšení na úřední 
desce Úřadu MČ Praha 4 je dnem jeho doručení. Právní účinky doručení má výhradně doručení 
veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky Úřadu MČ Praha 4. 
 
 
Vyvěšeno dne: ………………………….. Sejmuto dne:   …………………………………… 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí dokumentu a jeho zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup: 
 
 
…………………………………………… 
 

 
Správní orgán tímto žádá o vyvěšení tohoto dokumentu na úřední desce Vašeho správního 
obvodu a též způsobem umožňující dálkový přístup, o vyplnění potvrzení a navrácení této 
veřejné vyhlášky. 
 
Vyvěšeno dne: ………………………….. Sejmuto dne:   …………………………………… 
 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí dokumentu a jeho zveřejnění způsobem 
umožňující dálkový přístup: 
 
 
…………………………………………… 



 3/4 

 
ROZDĚLOVNÍK: 
I. Účastníci řízení dle § 27 odst. 1 správního řádu: 
Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 správního řádu se účastníkům řízení s přihlédnutím k ustanovení § 27 odst. 1 

správního řádu doručuje toto usnesení jednotlivě: 

 
1. Společenství vlastníků domů U Družstva práce 794-802 v Praze 4, sídlem U Družstva práce 798/50, 140 00 

Praha 4 prostřednictvím Tomáše Pohůnka, U Družstva Práce 795/44, 14000 Praha 4 
 

II. Účastníci řízení dle § 27 odst. 3 správního řádu: 
 

2. 4-občanská o.s., Kloboukova 2225/26, Praha 4, IDDS: 3tquy88 
 

III. Účastníci řízení dle § 27 odst. 2 správního řádu: 
 
Doručení veřejnou vyhláškou (jmenovitě): 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1, 2 a 3 správního řádu se účastníkům řízení doručuje rozhodnutí veřejnou 
vyhláškou vyvěšenou následujícími úřady po dobu 15 dnů: 
 
Úřad MČ Praha 4, Antala Staška 2059/80b, 140 46 Praha 4 
 
Úřad MČ Praha 3, Havlíčkovo náměstí 700/9, Žižkov, 13000 Praha 3, IDDS: eqkbt8g 
Úřad MČ Praha 5, Nám. 14. října 1381/4, Praha 5, 150 22, IDDS: yctbyzq 
Úřad MČ Praha 10, Vršovická 68, 101 38 Praha 10, IDDS: irnb7wg 
Obecní úřad Nupaky, Nupacká 106, 251 01 Nupaky, IDDS: y36akxg 
Městský úřad Jílové u Prahy, Masarykovo nám. 194, 254 01 Jílové u Prahy, IDDS: bmwb8if 
Magistrát města Jihlavy, Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 Jihlava 1, IDDS: jw5bxb4 
Městský úřad Beroun, Husovo nám. 68, Beroun-Centrum, 26601 Beroun, IDDS: 2gubtq5 
Obecní úřad Kovářov, Kovářov 63, 398 55, IDDS: xuubdff 
 
3. Anděra Martin Ing., U družstva Práce 801/56, Podolí, 14000 Praha 4 
4. Anděrová Daniela Ing., U družstva Práce 801/56, Podolí, 14000 Praha 4 
5. Bačovská Jarmila, U družstva Práce 799/52, Podolí, 14000 Praha 4 
6. Benda Milan Ing., Na Groši 1168/12, Hostivař, 10200 Praha 10 prostřednictvím Tomáše Pohůnka, U 

Družstva Práce 795/44, 14000 Praha 4 
7. Benda Pavel Bc., Hudečkova 2036/1c, Krč, 14000 Praha 4 
8. Bendová Daniela Mgr., Hudečkova 2036/1c, Krč, 14000 Praha 4 
9. Bergman Miroslava, U družstva Práce 802/58, Podolí, 14000 Praha 4 
10. Brejčák Peter Mgr., U družstva Práce 798/50, Podolí, 14000 Praha 4 
11. Čabla Pavel, U družstva Práce 794/42, Podolí, 14000 Praha 4 
12. Čejková Jana, Oddechová č. ev. 877, Lipence, 15531 Praha 5 
13. Čeliš Alois Ing., U družstva Práce 797/48, Podolí, 14000 Praha 4 
14. Červený Jan Ing., Bílkova 122/6, Josefov, 11000 Praha 1 prostřednictvím Tomáše Pohůnka, U Družstva 

Práce 795/44, 14000 Praha 4 
15. Dolečková Hana, Farská 458, 56002 Česká Třebová prostřednictvím Tomáše Pohůnka, U Družstva Práce 

795/44, 14000 Praha 4 
16. Drábek Milan Ing., V křovinách 911/34, Braník, 14700 Praha 4 
17. Drábková Alena, V křovinách 911/34, Braník, 14700 Praha 4 
18. Dufková Alena, U družstva Práce 801/56, Podolí, 14000 Praha 4 
19. Francia Eva, U družstva Práce 802/58, Podolí, 14000 Praha 4 
20. Grunt Zdeněk Ing., K Belvederu 950, Zbraslav, 15600 Praha 5 
21. Havlíček Jiří, U družstva Práce 797/48, Podolí, 14000 Praha 4 
22. Hussová Michaela Ing., Bobkova 713/1, Černý Most, 19800 Praha 9 prostřednictvím Tomáše Pohůnka, U 

Družstva Práce 795/44, 14000 Praha 4 
23. Jeřábková Olga, Káranská 343/24, Malešice, 10800 Praha 10 
24. Ježdík Jiří, Slunečná 195, 25101 Nupaky 
25. Ježdíková Jarmila, U družstva Práce 796/46, Podolí, 14000 Praha 4 
26. Kalina Alexandr Bc., Ke Klínku 748/13, Podolí, 14000 Praha 4 
27. Kalina Stanislav, U družstva Práce 798/50, Podolí, 14000 Praha 
28. Keller Vladimír, U družstva Práce 801/56, Podolí, 14000 Praha 4 
29. Kellerová Marie, U družstva Práce 801/56, Podolí, 14000 Praha 4 



 4/4 

30. Kočí Vladimír Ing., Fragnerova 2415/27, Dejvice, 16000 Praha 6 prostřednictvím Tomáše Pohůnka, U 
Družstva Práce 795/44, 14000 Praha 4 

31. Kočová Miluše Ing., Koda 2, 26601 Tetín prostřednictvím Tomáše Pohůnka, U Družstva Práce 795/44, 
14000 Praha 4 

32. Košta Jiří Ing., U družstva Práce 801/56, Podolí, 14000 Praha 4 
33. Koštová Marie Ing., U družstva Práce 801/56, Podolí, 14000 Praha 4 
34. Košťál Václav, U družstva Práce 802/58, Podolí, 14000 Praha 4 
35. Kozera Marta, U družstva Práce 797/48, Podolí, 14000 Praha 4 
36. Kučmaš Andrej, U družstva Práce 802/58, Podolí, 14000 Praha 4 
37. Kulvejtová Milena, Sitteho 740/4, Podolí, 14000 Praha 4 
38. Lazarov Nikola Ing., U družstva Práce 796/46, Podolí, 14000 Praha 4 
39. Lazarová Věra, U družstva Práce 796/46, Podolí, 14000 Praha 4 
40. Lyžbická Olga Mgr., Na Podolí 143, 25401 Jílové u Prahy 
41. Mazur Igor, Hutnická 450/7, Kunratice, 14800 Praha 4 
42. Mazurová Lýdie JUDr., Hutnická 450/7, Kunratice, 14800 Praha 4 
43. Meluzin Martin Ing., Rovná 705, 25246 Vrané nad Vltavou prostřednictvím Tomáše Pohůnka, U Družstva 

Práce 795/44, 14000 Praha 4 
44. Meluzinová Dana, Rovná 705, 25246 Vrané nad Vltavou prostřednictvím Tomáše Pohůnka, U Družstva 

Práce 795/44, 14000 Praha 4 
45. Mengrová Gabriela Ing., U družstva Práce 801/56, Podolí, 14000 Praha 4 
46. Micková Andrea, Pávov 120, 58601 Jihlava 
47. Mládková Jana, U družstva Práce 799/52, Podolí, 14000 Praha 4 
48. Mládková Petra, U družstva Práce 799/52, Podolí, 14000 Praha 4 
49. Moucha František Ing., č. p. 130, 28509 Kácov prostřednictvím Tomáše Pohůnka, U Družstva Práce 795/44, 

14000 Praha 4 
50. Moravcová Drahomíra, U družstva Práce 800/54, Podolí, 14000 Praha 4 
51. Navrátil Tomáš PhDr., Na Dionysce 1717/2, Dejvice, 16000 Praha 6 prostřednictvím Tomáše Pohůnka, U 

Družstva Práce 795/44, 14000 Praha 4 
52. Nový Richard, U družstva Práce 797/48, Podolí, 14000 Praha 4 
53. Oliveriusová Miroslava Ing., Vachkova 1285/7, Uhříněves, 10400 Praha 10 prostřednictvím Tomáše 

Pohůnka, U Družstva Práce 795/44, 14000 Praha 4 
54. Olmr Lubomír, U družstva Práce 794/42, Podolí, 14000 Praha 4 
55. Pátková Zuzana Ing., Kubištova 1102/1, Podolí, 14000 Praha 4 
56. Pátý Jarolím Ing., U družstva Práce 796/46, Podolí, 14000 Praha 4 
57. Pechar Marek Ing., Roškotova 1737/6, Braník, 14000 Praha 4 
58. Pecharová Pavla, Roškotova 1737/6, Braník, 14000 Praha 4 
59. Plecitý Pavel, Kubištova 1101/6, Podolí, 14000 Praha 4 
60. Plecitá Hana, Kubištova 1101/6, Podolí, 14000 Praha 4 
61. Pohůnek Tomáš, U družstva Práce 795/44, Podolí, 14000 Praha 4 
62. Pressl František, U družstva Práce 795/44, Podolí, 14000 Praha 4 
63. Proulx Alena, U družstva Práce 795/44, Podolí, 14000 Praha 4 
64. Řípová Zuzana, Korunní 1171/79, Vinohrady, 13000 Praha 3 
65. Sethi Ivona, Tyršova 61, Beroun-Město, 26601 Beroun 
66. Srb Bohuslav, U družstva Práce 797/48, Podolí, 14000 Praha 4 
67. Srbová Eva, U družstva Práce 797/48, Podolí, 14000 Praha 4 
68. Stefanovová Anna, U družstva Práce 799/52, Podolí, 14000 Praha 4 
69. Šubrtová Jindřiška, U družstva Práce 800/54, Podolí, 14000 Praha 4 
70. Tolar Jiří Ing., Kubištova 1098/5, Podolí, 14000 Praha 4 
71. Tolarová Markéta MUDr., Kubištova 1098/5, Podolí, 14000 Praha 4 
72. Tolarová Markéta MUDr., Kubištova 1098/5, Podolí, 14000 Praha 4 
73. Trojan Ladislav, U družstva Práce 800/54, Podolí, 14000 Praha 4 
74. Trojanová Olga, U družstva Práce 800/54, Podolí, 14000 Praha 4 
75. Větrovská Jana, Zahořany 40, 39901 Kovářov 
76. Vlachová Olga, U družstva Práce 795/44, Podolí, 14000 Praha 4 
77. Vobořilová Marcela, U družstva Práce 794/42, Podolí, 14000 Praha 4 
78. Vondráček Miroslav, U družstva Práce 797/48, Podolí, 14000 Praha 4 
79. Vondráčková Jaroslava, U družstva Práce 797/48, Podolí, 14000 Praha 4 
80. Vondroušová Božena, U družstva Práce 802/58, Podolí, 14000 Praha 4 
81. Voštiar Petr, U družstva Práce 799/52, Podolí, 14000 Praha 4 

 
k založení - spis 

 


		2016-06-15T15:21:31+0200


		2016-06-16T09:23:24+0200


		2016-06-16T09:23:55+0200




